1VD.C6.Q5.48 © Danfoss 09/2012SMT/SI
Datový list
Tlakově nezávislý regulační ventil s integrovaným
automatickým regulátorem průtoku AB-QM DN 10-250
Popis
AB-QM ventil, vybavený servopohonem, představuje regulační ventil s plnou autoritou a automatický seřizovací (vyvažovací) ventil omezovač průtoku.
Typická použití: Regulace teploty a automatické vyvažování koncových jednotek (vzduchotechnická zařízení, akumulátory tepla/chladu, apod.)
•	 Minimální zanesení, neboť ventil AB-QM

(mm) TWA-Z 3) AMI 140 ABNM-Z AMV 110 NL
AME 110 NL AME 435 QM
Doporučená objednací kódová čísla
(více informací viz technické a datové listy servopohonů)
082F1266
NC, 230 V
082H8048
AMI 140
24 V,
12 s/mm
2 polohové
řízení
082F1191
Tepelný
servopohon LOG
24 V (0-10 V)
082F1193
Tepelný
servopohon LIN
24 V (0–10 V)
082H8056
AMV 110 NL 24 V,
24 s/mm,
3 polohové řízení
082H8057
AME 110 NL 24 V,
24 s/mm,
0–10 V
082H0171
AME 435 QM 24 V
DN 10-20 2,25 ü ü ü ü -
DN 25, 32 4,50 ü 2) ü ü 4) ü -
DN 40, 50 10 - - - - ü
DN 65-100 15 - - - - ü
1) Minimální doporučené nastavení AB-QM je 20 %.
2) až 60 % Qmax
3) Pamatujte, že s ventilem AB-QM se používá pouze tento typ servopohonu TWA.
4) až 90 % Qmax
Informace o dalších možných funkcích vám sdělí místní dodavatel společnosti Danfoss.
6 VD.C6.Q5.48 © Danfoss 09/2012 SMT/SI
Datový list	 Tlakově nezávislý regulační ventil s integrovaným automatickým regulátorem průtoku AB-QM, DN 10-250
Technické údaje
AB-QM (Verze ventilu se závity)
Jmenovitý průměr DN 10
Níz.průtok 10 15
Níz.průtok 15 20 25 32 40 50
Rozsah
průtoku
Qmin (20 %) 2)
l/h
30 55 55 90 180 340 640 1,500 -
Qmin (40 %) 2) - - - - - - - - 5,000
Qmax (100 %) 150 275 275 450 900 1,700 3,200 7,500 12,500